------------------------------------------------------------------ 
  ตามท่ี โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์
สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
  ๑. ชุดโต๊ะประชุม ๖-๘ ที่นั่ง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวัฒนะเฟอร์นิเจอร์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. เก้าอ้ีสำนักงาน จำนวน ๘ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวัฒนะเฟอร์นิเจอร์ โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๓. เก้าอ้ีสำนักงาน จำนวน ๘ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวัฒนะเฟอร์นิเจอร์ โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๔. โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด ๔ ฟุต จำนวน ๘ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวัฒนะเฟอร์นิเจอร์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง